Historischer Bahnhof

Café - Restaurant -

MITTAGSTISCH

Montag - Freitag 11:30 - 14:30

VORSPEISEN

BROTKORB
mit drei verschiedenen Dips

TAGESSUPPE
BEILAGENSALAT

HAUPTSPEISEN

Schweineriickenbraten mit Krautern gefiillt

an Rahmwirsing und Butterspatzle

Kalbsfleischburger mit Pommes frites

Reibekuchen mit Raucherlachs

an Honig — Dill — Senfsauce und Salatgarnitur

Mit Gemiisereis gefiillte Paprika

an Tomatenconfit

DESSERT

Italienisches Tiramisu

5,50€

4,50€
4,50€

12,00€

13,00€

11,00€

9,00€

4,50€



