

MITTAGSTISCH

Montag - Freitag 11:30 - 14:30

VORSPEISEN

BROTKORB mit drei verschiedenen Dips (Vegetarisch)	5,50€
TAGESSUPPE	4,50€
BEILAGENSALAT	4,50€
HAUPTSPEISEN	
Schweinerückenbraten mit Kräutern gefüllt	12,00€
an Rahmwirsing und Butterspätzle	
Kalbsfleischburger mit Pommes frites	13,00€
Raibsheischburger mit Politiles mites	13,00€
	44.000
Reibekuchen mit Räucherlachs	11,00€
an Honig – Dill – Senfsauce und Salatgarnitur	
Mit Gemüsereis gefüllte Paprika (Vegetarisch)	9,00€
an Tomatenconfit	
DESSERT	
Italienisches Tiramisu	4,50€